
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 21:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-zvtovac-lupa-lwh-005-50mmx5-s-baterkou-p-6105.html

  
Ruční zvětšovací lupa LWH-005
50mm/x5 s baterkou

Včetně DPH 1 002 Kč

Bez DPH 828 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 312170

Popis produktu
Lupa s průměrem 42 mm, LED podsvícená zvětšením x5 (optický výkon: 16 dioptrických jednotek) s dodatečným LED
svítilnem v rukojeti je vynikajícím nástrojem, který vám umožní pohodlně provádět pozorování objektů ve zvětšení bez ohledu
na vnější světelné podmínky. Je to skvělé pro filatelisty, numismatiky, pokladníky nebo lidi, kteří kontrolují kvalitu. Kryt
optického systému má rukojeť se spínačem. Tento držák drží baterie dodávající žárovku. Sada obsahuje vodítko a měkké
pouzdro v bílém, které se připojí k pásu.

Optické zvětšovací sklo (zvětšení): 16dpt (x5)
Průměr čočky: 42 mm
Napájení: 4.5V (3 baterie R03 - objednávejte zvlášť)
Rozměry: 135x60x25 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-zvtovac-lupa-lwh-005-50mmx5-s-baterkou-p-6105.html
http://www.tcpdf.org

